
高齢者医療を考えるWeb学術講演会

拝啓
寒明の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
先生方におかれましては、日頃より診療に対してご理解・ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。
さて、このたび病診連携の一環として、最新の診療ガイドラインおよびエビデンスと医療情報の提供を目的とした
Web学術講演会を開催することにいたしました。つきましては、Web講演会の主旨にご賛同いただき、先生方にご
視聴いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 敬具

日時：2022年３月２８日（月）19:00～20:00
発信会場：東京都区内
形式：WEB配信（Zoomウェビナー使用）
●事前登録URL https://bit.ly/3Ghdu2z
＊事前参加登録にご協力いただきますようお願い申し上げます

＊右記の二次元コードよりアクセスいただけます

【オープニングリマークス 】

順天堂東京江東高齢者医療センター 院長 宮嶋 雅一 先生

【講演Ⅰ】 19:05～19:30

座長 ： 順天堂東京江東高齢者医療センター 院長補佐 植木 理恵 先生

『転倒とその予防〜知っておきたい豆知識〜』
順天堂東京江東高齢者医療センター リハビリテーション科

科長 髙倉 朋和 先生
【講演Ⅱ】 19:30～19:55

座長 ： 稲見内科医院院長 稲見 晃一 先生

『認知症の行動・心理症状（BPSD)への対応について』
順天堂東京江東高齢者医療センター メンタルクリニック

科長 柴田 展人 先生

【クロージングリマークス】

順天堂東京江東高齢者医療センター 副院長 宮内 克己 先生

〔問い合わせ先〕
事務局：順天堂東京江東高齢者医療センター 事務 (担当 長谷川)
〒136-0075 東京都江東区新砂3丁目3-20 電話：03-5632-3111

共催：順天堂東京江東高齢者医療センター/エーザイ株式会社

▶参加者記録を順天堂東京江東高齢者医療センター、エーザイ株式会社で共有いたしますことをご了承の上ご出席ください。
▶本講演会は､ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り､ご視聴いただくことが可能です。
▶本講演会で投影される情報(文字､写真､図､イラストなど)の二次利用はお控えください。
▶ご入力いただきました個人情報は、本講演会に関するご連絡に使用させていただきます。
個人情報はエーザイ株式会社の個人情報保護方針（https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき安全かつ適切に管理いたします。

https://bit.ly/3Ghdu2z

